
UCHWAŁA NR XVI/277/15 

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 

 

z dnia 30 listopada 2015 r. 

 

w sprawie zmian w Statucie Wojewódzkiego Podkarpackiego Szpitala 

Psychiatrycznego im. prof. Eugeniusza Brzezickiego w Żurawicy 

 

 Działając na podstawie art. 42 ust. 4 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r.  

o działalności leczniczej (Dz. U. z 2015 r., poz. 618) i art. 18 pkt 20 ustawy z dnia  

5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2015 r., poz. 1392 ) 

 

Sejmik Województwa Podkarpackiego 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

W Statucie Wojewódzkiego Podkarpackiego Szpitala Psychiatrycznego w Żurawicy nadanym 

uchwalą Nr XXVIII/536/12 Sejmiku Województwa Podkarpackiego z dnia 21 grudnia 2012 r.  

w sprawie nadania Statutu Wojewódzkiemu Podkarpackiemu Szpitalowi Psychiatrycznemu 

im. prof. Eugeniusza Brzezickiego w Żurawicy zmienionym uchwałą Nr XXXIII/622/13 z dnia 

29 kwietnia 2013 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Wojewódzki Podkarpacki Szpital Psychiatryczny im. prof. Eugeniusza 

Brzezickiego w Żurawicy zwany dalej „Zakładem” jest podmiotem leczniczym 

niebędącym przedsiębiorcą w rozumieniu przepisów ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 

r. o działalności leczniczej (Dz. U. z 2015 r., poz. 618).” 

2) w § 3 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1) ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (Dz. U. z 2015 r., poz. 

618), zwanej dalej „ustawą o działalności leczniczej”; 

3) załącznik nr 1 do Statutu Wojewódzkiego Podkarpackiego Szpitala Psychiatrycznego 

im. prof. Eugeniusza Brzezickiego w Żurawicy otrzymuje brzmienie jak w załączniku  

Nr 1 do niniejszej uchwały; 

4) załącznik nr 2 do Statutu Wojewódzkiego Podkarpackiego Szpitala Psychiatrycznego 

im. prof. Eugeniusza Brzezickiego w Żurawicy otrzymuje brzmienie jak w załączniku 

Nr 2 do niniejszej uchwały; 

5) załącznik nr 3 do Statutu otrzymuje brzmienie określone w załączniku  

Nr 3 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Podkarpackiego. 

 

     § 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 



Załącznik nr 1 do Statutu 

Wojewódzkiego Podkarpackiego Szpitala 

Psychiatrycznego im. prof. Eugeniusza 

Brzezickiego w Żurawicy 

 

„JEDNOSTKI ORGANIZACYJNE PRZEDSIĘBIORSTW 
 

1. Przedsiębiorstwo p.n.: LECZNICTWO SZPITALNE 
 

1) Izba Przyjęć Szpitala; 

2) Oddział Psychiatryczny Ogólny Nr 1; 

3) Oddział Psychiatryczny Ogólny Nr 2; 

4) Oddział Terapii Uzależnienia od Alkoholu; 

5) Oddział Leczenia Alkoholowych Zespołów Abstynencyjnych; 

6) Gabinet Diagnostyczny EEG; 

7) Pracownia Diagnostyki Laboratoryjnej (laboratorium); 

8) Apteka Szpitalna. 

 

2. Przedsiębiorstwo p.n.: PRZYCHODNIA SPECJALISTYCZNA 

1) Poradnia Zdrowia Psychicznego; 

2) Poradnia Zdrowia Psychicznego dla Dzieci i Młodzieży; 

3) Poradnia Terapii Uzależnienia od Alkoholu i Współuzależnienia.” 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 2 do Statutu 

Wojewódzkiego Podkarpackiego Szpitala 

Psychiatrycznego im. prof. Eugeniusza 

Brzezickiego w Żurawicy 

 

 

„JEDNOSTKI DZIAŁALNOŚCI POZAMEDYCZNEJ  

 

 

1) Dział Finansowo-Księgowy; 

2) Dział Techniczno – Administracyjny; 

3) Dział Zamówień Publicznych; 

4) Dział Żywienia; 

5) Dział Spraw Pracowniczych; 

6) Dział Organizacji i Nadzoru oraz Statystyki Medycznej;  

7) Samodzielne stanowiska pracy. 

 

 

 

 

 

 


